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Live-kerhoja somessa
VARHAISKASVATUKSEN Fa-
cebook-sivulla on arkipäi-
visin kello 10 live-lähetys, 
jossa lastenohjaajat pitävät 
verkon välityksellä kerho-
ja. Tiistaisin ja torstaisin 
on ohjelmassa live-muska-
ri. Sunnuntaisin julkaistaan 
seuraavan viikon ohjelma. 
Suunnitteilla on myös lisää 
toimintaa verkkoon lapsi-
perheille. 

Päiväkerhot toimivat nyt 
virtuaalikerhoina etäyhteyk-
sien avulla. Kerholaisille on 
toimitettu kotiin materiaa-
likassi, jonka sisältö auttaa 
heitä osallistumaan virtuaa-
likerhoon. Materiaalikassit 
sisälsivät erilaisia puuha-
tehtäviä ja askartelumate-
riaaleja. 

– Jokaisella kerholla on 
oma WhatsApp-ryhmä, 
jonka välityksellä kerho to-
teutuu. Ohjaajat ovat aktii-
visesti yhteydessä lapsiin ja 
perheisiin videoin, kuvin ja 
kommentein, selvittää vas-
taava lastenohjaaja Laura 
Furu.

– Olemme saaneet to-

della paljon positiivista pa-
lautta verkkotoiminnastam-
me. Erityisesti virtuaalipäi-
väkerhot ovat saaneet hyvin 
innostuneen vastaanoton. 
Jokainen live-esitys on ke-
rännyt satoja katselukerto-
ja. Todennäköisesti live-lä-
hetykset ovat tulleet jäädäk-
seen, toteaa Furu iloisena.

Olli-Pekka Silfverhuth
kirkkoherra
olli-pekka.silfverhuth@evl.fi

Pirkkalalaisten Keijo (vas.), Nella ja Matias Hautasen perhe sai vahvistusta, kun jämsäläinen Piia Peltonen tuli kolmikon elämään kaksi vuotta sitten.

Lastenohjaaja Arttu Majanie-
mi oli linjoilla perjantaina 24.3. 
kokkailun merkeissä. 

Uusperhe-elämä haastaa ja rikastuttaa

KUN KAKSI aikuista päättää yhdistää ar-
kensa, kumpikin tuo yhteiseen kotiin ko-
ko siihen asti eletyn elämänsä.

Jos yhtälöön kuuluu lapsia, myös hei-
dän tunteensa ja tarpeensa on otettava 
huomioon uudessa elämäntilanteessa. 
Uusi perheeseen tullut aikuinen ei au-
tomaattisesti ole äiti tai isä, vaikka rooli 
olisikin vapaa täytettäväksi. Yllättäen les-
keksi jääneen pirkkalalaisen Keijo Hau-
tasen uusperheessä osattiin odottaa, että 
lasten sopeutuminen isän uuteen kump-
paniin vie aikaa.

– Päätimme jo alussa, ettemme ohjai-
le heitä mihinkään suuntaan, vaan Piian 
(Peltonen) ja lasten suhde saa rauhassa 
muotoutua sellaiseksi kuin muotoutuu. 
Ennen yhteenmuuttoa tapasimme koko 
porukalla usein, jotta lapset saivat totu-
tella hänen läsnäoloonsa. Etenimme pie-

nin askelin.
Yhteenmuutto tuli puheeksi, kun Pel-

tosen työmatka Pirkkalasta kotikaupun-
kiin Jämsään kävi pitkäksi. Ensin pari kes-
kusteli suhteensa laadusta ja yhteenmuu-
ton merkityksestä. 

– Pelkästään työpaikan vaihtaminen 
sen jälkeen, kun on ollut 20 vuotta töis-
sä samassa paikassa, on iso asia. Puhumat-
takaan siitä, että elämään tulee kaksi las-
ta ja he ovat saman katon alla koko ajan.

Kahden vuoden yhdessäolon jälkeen 
Hautanen mieltää lapset parin yhteisik-
si. Se on luontevaa, sillä Matias, 7, kut-
suu Peltosta äidiksi. Nimityksen käyttö 
ei ole itsestäänselvyys, eikä sitä ole vaa-
dittu lapsilta.

– Matias oli alussa hirveän mustasuk-
kainen minusta. Hän tuli fyysisesti vä-
liin, jos istuin Piian kanssa sohvalla vie-
rekkäin, Hautanen kertaa.

Myös tytär Nella, 9, suhtautui uuteen 
aikuiseen kummeksuen. Sittemmin Pel-
tosesta on tullut hänen uskottunsa var-
sinkin tyttönä olemiseen liittyvissä asi-
oissa, joista isälle ei välttämättä ole yhtä 
helppo puhua.

UUSPERHEEN rakentumista ja dynamiik-
kaa tutkineiden kasvatustieteen tohtori 
Päivi Sutisen ja toimittaja Kaisa Rait-
tilan mukaan perhettä rakennetaan myös 
kielenkäytön kautta. Sanat, joilla van-

hemman uuteen kumppaniin ja tämän 
mahdollisiin lapsiin viitataan, eivät vain 
kerro perheenjäsenten välisistä suhteista, 
vaan myös vaikuttavat niihin.

Hautasen kumppanille äidiksi kutsumi-
nen on kunnia-asia. Toisaalta hän tunnis-
ti aiheen herkkyyden ja halusi varmistaa, 
mitä Hautanen asiasta ajattelee.

– Olen sanonut, että lapset saavat kut-
sua häntä niin kuin hyvältä tuntuu. Vä-
lillä he käyttävät Piiasta myös etunimeä, 
ja se sopii kaikille.

Vaikeuksien kautta lähentyneet uusper-
heen jäsenet osaavat antaa suhteilleen ar-
voa. Yksi uusperhe-elämään yleisimmin 
liitetyistä positiivisista asioista onkin kas-
vanut tukiverkosto, joka rikastuttaa sekä 
lasten että aikuisten elämää.

Hautasen perheessä toinen aikuinen 
mahdollistaa myös käytännön asioita, jot-
ka olisivat vaikeampia yksin.

– Nyt, kun lapset opiskelevat kotona 
koronavirustilanteen vuoksi, Piia auttaa 
Nellaa englannin tehtävissä. Minä en osai-
si niissä neuvoa, mutta hän on englannis-
sa hyvä. Arkea helpottaa myös se, että Pii-
alla on ajokortti ja auto, jolla pääsemme 
käymään ruokakaupassa.

PERHEESSÄ kuten muissakin yhteisöissä 
jokaisella on oma roolinsa, joka kertoo 
asemasta suhteessa perheenjäseniin. Mut-
ta entä jos selkeää roolia ei ole?

Uusperheen aikuinen ei välttämättä tie-
dä, mitä häneltä odotetaan ja mihin hä-
nen valtuutensa riittävät. Hän on ajatellut 
itselleen perheen toisen aikuisen tasaväki-
sen roolin, mutta joutuukin lasten tai esi-
merkiksi kumppanin sukulaisten kyseen-
alaistamaksi ja alkaa epäillä itseään. Su-
tisen ja Raittilan mukaan epäselvät roo-
lit vaikuttavat minäkuvaan, mahdollises-
ti myös parisuhteeseen.

Hautasen perheessä pienet ristiriidat 
ovat liittyneet erilaisiin tapoihin lasten 
kasvatuksessa. Hän tunnistaa olevansa 
isä, joka antaa kumppaniaan helpommin 
periksi ja heltyy ostamaan lapsen pyytä-
män lelun.

– Piia on jämptimpi ja tuo kaivattua 
tasapainoa, se on vain hyvä asia. Yhteen-
törmäyksiä ei ole tullut, kaikesta on saa-
tu keskusteltua.

TUTKIJAT ovat hahmotelleet uusperheen 
kehityskaarta eri tavoin. Yhtä mieltä ol-
laan siitä, että perheyksiköksi kasvami-
nen on monivaiheinen taival, joka alkaa 
aikuisten välisestä rakastumisesta ja ide-
aalitilanteessa johtaa koko perheen katta-
vaan rakkauteen.

Alussa tuleva näyttää valoisalta, ja us-
ko onnistumiseen on suuri.

– Ainoa ennakkoajatukseni uusperhe-
elämästä oli, että arki helpottuu, kun ta-
lossa on toinen aikuinen. Näin asiassa pel-

kästään mahdollisuudet, Hautanen sanoo.
Sutisen ja Raittilan seitsenvaiheisessa 

mallissa eteen tuleville haasteille on omis-
tettu neljä kohtaa. Haaveissa häilyy yh-
denmukaistettu perhe. Kun sen saavutta-
minen ei osoittaudukaan aivan yksinker-
taiseksi, aikuinen on ristitulessa kumppa-
ninsa ja lastensa tarpeiden välissä. Joskus 
vaikeiden tunteiden kohtaamiseen ja avoi-
men keskusteluyhteyden muodostamiseen 
tarvitaan ulkopuolista apua.

Ratkaisujen löytämisen jälkeen koittaa 
lauman aika. Aikuisilla on toimiva suhde, 
eikä isä- tai äitipuolen tarvitse enää hapuil-
la asemaansa perheessä. Kun perheelle lo-
pulta syntyy identiteetti, sitä eivät horju-
ta yhteiskunnan normit tai muistot men-
neestä. Seinälle sopii esimerkiksi valoku-
va entisestä perheestä.

– Jos suhde olisi päättynyt eroon, em-
me varmasti pitäisi esillä vanhoja perhe-
potretteja. Uusperheitä perustetaan niin 
erilaisista lähtökohdista, ettei tällaisiin 
asioihin ole olemassa yleispäteviä ohjei-
ta. Meillä kuva on muistona lasten bio-
logisesta äidistä.

Eikä se uhkaa nykyhetkeä tai vähennä 
uusperheen arvoa.

Lähteenä käytetty Kaisa Raittilan ja Päivi 
Sutisen kirjaa Huonetta vai sukua (2008).

Yhä useampi suomalainen elää 
uusperheessä, jonka alkusysä-
ys on yksin jääneen uusi pari-
suhdeonni.

Teksti Heidi Möttönen 
Kuva Piia Peltonen

Taivaan alla -podcastissa kuullaan vaihtuvia vieraita  
talon väestä muihin seurakuntalaisiin.  
Kuuntele jaksoja: soundcloud.com/pirkkalanseurakunta

Elämä voittaa

V
iime viikot ovat muuttaneet elämää. Poikkeus-
tilanteen keskellä on jouduttu luopumaan pal-
josta, mutta toisaalta jotain on löydetty myös 
tilalle. Moni itsestään selvänä pidetty asia on-
kin yhtäkkiä muuttunut toiseksi. 

Tällä viikolla kuljemme hiljaisen viikon tiellä. Hiljainen 
viikko ja sen päässä odottava pääsiäisen juhla ovat seurakun-
nan elämässä ihan keskeistä ydintä. Tällä kertaa sitä vietetään 
toisella tavalla kuin ennen. Silti kaikkea ei tarvitse suinkaan 
muuttaa. Kodeissa valmistaudutaan juhlaan, ja Pirkkalassa 
seurakuntakin elää tätä viikkoa niissä puitteissa kuin on mah-
dollista. Voi itse asiassa ajatella, että tänä vuonna hiljaisen vii-
kon matkassa ja pääsiäisjuhlan vietossa tiivistyy olennainen.

Olen jo pitkään viettänyt hiljaista viikkoa lueskellen es-
seistinä ja pappina tunnetuksi tulleen Juhani Rekolan aja-
tuksia. Hän kirjoittaa kirjassaan Ruusumaanantaista pääsi-
äisaamuun puoliuskosta, joka yrittää laittaa toimeksi, kun ei 
jaksa odottaa Jumalan tekemää työtä. Sellaisen uskon varassa 
voi tulla kärsimättömäksi elämän eteen tuomien vaikeuksi-
en kohdalla. Ajatus on helppo tunnistaa, mutta syvimmässä 
mielessä tämä viikko kuljettaa meitä toisenlaisen todellisuu-
den äärelle.  Sinne, missä lopulta kaikki on Jumalan käsissä. 

Pääsiäisen suuri viesti on elämän voitto. Elämän, johon 
kuuluu myös epävarmuus, kipu ja kärsimys. Niiden keskellä 
on oltu ennen koronaa, koronan aikaan ja myös sen jälkeen. 
Tällä kaikella on ihmisen kasvot, mutta ne kasvot ovat myös 
Kristuksen kasvot. Ne katsovat ja kutsuvat meitä poikkeus-
tilankin keskellä miettimään olennaista. Ennen kaikkea ne 
kutsuvat meitä pääsiäisaamun ihmeen äärelle. Tuon ihmeen 
luona saadaan laulaa tänäkin vuonna, koronankin keskel-
lä, yhdessä pääsiäisvirttä: Kristus nousi kuolleista, kuolemalla 
kuoleman voitti ja haudoissa oleville elämän antoi.

Lukuryhmä kahlaa  
Raamatun läpi vuodessa
UUSI KIRKKOVUOSI toi muka-
naan haasteen, joka kannustaa 
lukemaan Raamatun läpi ku-
luvan vuoden aikana.

Työlään kuuloista tehtävää 
helpottaa Suomen Pipliaseu-
ran lukuohjelma, joka pilk-
koo urakan pieniin osuuk-
siin. Jos valmis lukuohjelma 
ei sovi omaan elämänrytmiin, 
ohjelmaa voi muokata itsel-
leen sopivaksi. Pirkkalalainen 
Päivi otti avukseen lukupäi-
väkirjan ja siihen pohjautuvat 
viikkokirjeet.

– Haluan hahmottaa ko-
konaisuuden, Raamatun isot 
linjat. Teen aina lukukerrois-
ta pienet muistiinpanot. Vii-
kon osuuden luettuani koko-
an muistiinpanoista viikkokir-
jeen, jossa summaan ja poh-
din lukemaani. Vuoden lopus-
sa näen, mistä olen lähtenyt 
liikkeelle ja miten ymmärryk-
seni on muuttunut.

Pipliaseuran lukuohjelmaa 
Päivi seuraa siltä osin, että 
lukee Vanhaa ja Uutta testa-
menttia rinnakkain. Hänen 
Raamattunsa on suomeksi ja 
englanniksi, sillä osa ilmaisuis-
ta saa toisella kielellä aivan uu-
den merkityksen.

– Joku kohta avautuu pa-

remmin englanniksi, ja myös 
Uusi ja Vanha testamentti voi-
vat avautua paremmin toisten-
sa avulla. Niissä on osittain sa-
moja asioita, Uudesta testa-
mentista löytyy esimerkik-
si viittauksia Vanhaan testa-
menttiin. 

PÄIVIN tukena lukemisessa on 
paitsi haasteen vastaanottanut 
ystävä, myös iso joukko muita 
Raamattuun tarttuneita.

Seurakuntapastori Tuu-
la Mannermaan Pirkkalassa 
luotsaamaan raamatunluku-
ryhmään on tullut 65 ilmoit-
tautumista. Ryhmä kokoon-
tuu säännöllisesti jakaakseen 
ajatuksia luetusta. Helmikuun 
tapaamisessa puhuttivat erityi-
sesti Mooseksen kirjat raadol-
lisine kuvauksineen.

– Raamatussa on paljon 
menneeseen aikaan sidottua, 
jota voi nykyhetkestä käsin ol-
la vaikea ymmärtää. Esimer-
kiksi uhrauskäytännöt herät-
tävät kysymyksiä, Manner-
maa sanoo. 

– Nykyihmistä hämmentä-
vät toki myös ihmeteot. Niitä 
koettaa rationaalisesti selittää 
ja ymmärtää, mistä on kyse, 
Päivi pohtii.

– Luen Raamattua avoimin 
mielin. Lukiessani haluan se-
kä ajatella rohkeasti että olla 
vastaanottavainen sille, mitä 
minulle tarjotaan. Monenlai-
sia oivalluksia ja löytöjä on jo 
tullut eteen, ne innostavat tut-
kimaan lisää asioita.

UUDESTA testamentista jul-
kaistaan Pipliaseuran kään-
tämä digitaalinen versio syk-
syllä 2020. Käännöstä ohjaa 
15–25-vuotiaiden kielentaju.

Päivi ei esiinny jutussa 
omalla nimellään aiheen hen-
kilökohtaisuuden vuoksi.

Nyt seurakunta striimaa  
ja satsaa someen
POIKKEUSTILAN VUOKSI seu-
rakunnassa on kehitelty uu-
sia tapoja tavoittaa seurakun-
talaisia. Kokoavaa toimintaa 
on siirretty sosiaalisen medi-
an kanaviin, ja muun muassa 
muskareita, nuorteniltoja ja 
hartauksia on järjestetty eri-
laisilla verkkoalustoilla.

Lähes kaikkia käytössä ole-
via kanavia yhdistää striimaus- 
eli suoratoistomahdollisuus. 
Se tarkoittaa reaaliaikaisen vi-
deokuvan välittämistä verkos-
sa, esimerkiksi YouTubessa.

Striimattu hartaus on olen-
nainen osa viikoittaisia nuor-
teniltoja, jotka järjestetään 
keskustelualusta Discordissa. 
Se on toinen nuorisotyön uu-
sista aluevaltauksista.

– Discord mahdollistaa 
nuorten ja nuorten aikuis-
ten mukaan tulemisen, missä 
päin maailmaa he sitten ovat-
kin. Olen jutellut niin Helsin-
gissä, Kajaanissa kuin Italias-
sakin asuvien entisten pirkka-
lalaisten kanssa, nuorisotyön-
ohjaaja Taru Lossi kertoo.

Ensimmäisillä viikoilla di-
gitaaliset nuortenillat ovat ke-
ränneet 30–50 osallistujaa.

– Pääsemme lähelle fyysi-
sellä Seuriksella koettua yhtei-
söllisyyttä. On kokemus siitä, 
että meitä on muitakin, vaik-
ka istuisit yksin kotona. Dis-
cord mahdollistaa digitaali-
sella Seuriksella tapaamisen 
myös nuorteniltojen ulko-
puolella, mikä on hieno jut-

tu, nuorisotyönohjaaja Tee-
mu Kallio toteaa.

Toinen uusista kanavista 
on peliharrastajille suunnat-
tu Twitch, jossa seurakunnan 
pelistriimiä lähetetään maa-
nantaisin kolmen tunnin ajan 
kello 12 alkaen.

MYÖS VARHAISKASVATUKSEN 
toimintaa on siirretty sosiaali-
seen mediaan.

– Erilaiset vauva- ja perhe-
ryhmät ovat tärkeä henkireikä 
monen perheen arjessa. Työn-
tekijämme olivat yhtä mieltä 
siitä, että poikkeustilasta huo-
limatta ja erityisesti sen vuoksi 
näitä henkireikiä on tarjotta-
va koteihin kaikin mahdolli-
sin konstein, vastaava lasten-
ohjaaja, varhaiskasvatuksen 
opettaja Laura Furu sanoo.

Virtuaalikerhojen ja Face-
bookin live-lähetysten ohel-
la varhaiskasvatuksen työnte-

kijät vastaavat perheiden yh-
teydenottoihin WhatsAppissa 
numerossa 050 381 0943 ar-
kisin kello 8–16. Lapsiperheil-
le suunnattua toimintaa ava-
taan tarkemmin jutussa Live-
kerhoja somessa.

JUMALANPALVELUKSET toi-
mitetaan piispojen ohjeistuk-
sen mukaisesti sanajumalan-
palveluksina ilman kirkkoti-
lassa läsnä olevaa seurakuntaa. 
Jumalanpalveluksia voi seu-
rata reaaliaikaisesti striimin 
kautta seurakunnan YouTu-
be-kanavalla ja Facebook-si-
vulla, ja ne ovat katsottavissa 
myös jälkeenpäin.

Sosiaalisen median lisäksi 
seurakunnan työntekijät ovat 
tavoitettavissa puhelimitse ja 
sähköpostitse myös poikkeus-
tilan aikana. Papit päivystävät 
keskustelua ja sielunhoitoa var-
ten numerossa 03 342 7301.

n Lukuhaaste käynnistyi  
joulukuun 2019 alussa
n Lukuohjelma helpottaa 
vuoden aikaraamissa  
pysymistä
n Lukijoita tukee muutaman 
kerran vuodessa kokoontuva  
ryhmä
n Mobiilikäyttäjiä palvelee 
Raamattu-sovellus
n Raamattua voi myös  
kuunnella luettuna Piplia- 
sovelluksessa.

Ennen nuoret toivat tietokoneensa Seurikselle, nyt he tulevat Seurik-
selle tietokoneillaan.
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Kirkkopostin toimittajat Mari Lilja ja Heidi Möttönen
Pirkkalan seurakunta -kuosi: Outi Virtanen

pirkkalanseurakunta.fi
Palautteet ja toiveet Kirkkopostista mari.lilja@evl.fi

Diakoniatyöntekijöiden 
joukko vahvistui
JOUNI KIVIMAA aloitti työt 
maaliskuun alusta uutena dia-
koniatyöntekijänä. Hän on 
diakoniatyön rautainen am-
mattilainen. Työhistoriaa dia-
koniatyöstä on kertynyt jo yli 
30 vuotta mm. Porista, No-
kialta, Sastamalasta ja Sääks-
mäeltä, josta Kivimaa siirtyi 
Pirkkalaan.

JOUNI KIVIMAA
jouni.kivimaa@evl.fi,  
050 523 5025
vapaaehtois- ja perhetyö,  
puhelinystävät-toiminta,  
taloudellinen avustaminen 
sukunimen mukaan A-H.

– Pirkkalan seurakuntaa 
tunsin pintapuolisesti. No-
kialla asuessani toki sivusta 
seurasin, mitä naapurissa ta-
pahtuu.

Kivimaan vastuualueina 
ovat erityisesti vapaaehtois- 
ja perhetyö. 

– Molemmat ovat tuttu-
ja minulle. Vapaaehtoistyö-
tä koordinoin Porissa yli 20 
vuotta ja diakonista perhetyö-
tä sekä avioparityötä olen teh-
nyt viime vuosina aina vaan 
enemmän ja enemmän.

Kivimaa kertoo, että hän 
pitää diakoniatyötä erittäin 
monipuolisena. Parasta työs-
sä on työskentely ihmisten pa-
rissa. 

– Täällä Pirkkalassa työ 
tuntuu mielenkiintoiselta ja 
lisäksi työtä on mahdollisuus 
kehittää.

–  Diakoniatyö on muuttu-
nut todella paljon työurani ai-
kana, ja on selvää, että muutos 
tulee jatkumaan. Yhteiskun-
nan muutokset näkyvät he-
ti diakoniatyössä. Tässä saa 
olla koko ajan valppaana ja 
auttamassa ihmisiä tilantei-
den muuttuessa.

Työn vastapainoksi Kivimaa 
harrastaa kuorolaulua. Viimek-
si hän on laulanut Tampereen 
oopperakuorossa. Myös perhe 
ja erityisesti kahdeksan lasten-
lasta saavat huomiota paljon 
vapaa-aikana. Maahanmuut-
tajien asiat ovat myös lähellä 
Kivimaan sydäntä.

UUDEN diakoniatyönteki-
jän aloittaessa myös muiden 
työntekijöiden vastuualueet 
hieman muuttuivat. 

Alla päivitetyt tiedot. Li-
säksi koronatilanne on tuo-
nut muutoksia diakoniatyö-
hön. Avun tarpeessa olevien 
Pirkkalan asukkaiden elämän 
kannalta välttämätön avustus-
toiminta jatkuu. Asiakastapaa-
misia pyritään siirtämään yhä 
enemmän puhelimella tai säh-
köisesti tapahtuviksi.

Diakonia koordinoi pu-
helinystävät-toimintaa, jon-
ka vapaaehtoiset tarjoavat 
ikääntyneille viikoittain jut-
tuseuraa puhelimitse. Soitta-
jaksi haluavat vapaaehtoiset ja 
yhteydenottoja toivovat ikään-
tyneet voivat olla yhteydessä 
diakoniatyöntekijä Jouni Ki-
vimaahan.

PÄIVI MARTTILA 
paivi.marttila@evl.fi,  
050 380 7961
vanhus- ja mielenterveystyö, 
taloudellinen avustaminen 
yli 65-vuotiaat.

MAIJU SEPPÄ  
maiju.seppa@evl.fi,  
040 588 7447
päihde- ja vammaistyö, yh-
teisöruokailut, taloudellinen 
avustaminen sukunimen 
mukaan I-Q.

RIIKKA RANTAKALLIO 
johtava diakoniatyöntekijä,  
riikka.rantakallio@evl.fi,  
040 688 8015
taloudellinen avustaminen 
sukunimen mukaan R-Ö.

   Koronavirustilanteen vuoksi seurakunnan säännöllinen toiminta 
on peruttu tässä vaiheessa 13.5.2020 saakka.

Vaikka fyysisesti olemme etäällä toisitamme,
olemme henkisesti ja verkon välityksellä läsnä.

Työntekijät ovat ovat käytettävissä kuuntelijoina ja keskusteluapuna. 
Työntekijöihin voi ottaa yhteyttä puhelimitse ja sähköpostitse.

03 342 7301

Haluatko keskustella papin kanssa?
Päivystävän papin numero

Seurakuntatoimisto palvelee toistaiseksi 
puhelimitse ja sähköpostilla arkisin 
klo 9–12 ja klo 13–15 p. 03 342 7300 
pirkkala.seurakunta@evl.fi

Virkatodistukset ja sukuselvitykset sekä avioliiton 
esteiden tutkinnan voi helposti tehdä verkkosivuillamme.

Ollaan 
yhteyksissä!

Pirkkalan kirkko avoinna 
yksityistä hiljentymistä ja rukousta varten

ma–pe klo 17–19
la–su klo 11–13

Kirkossa ei saa olla paikalla yli kymmentä henkeä kerrallaan. 
Turvallinen etäisyys tulee säilyttää toisiin paikalla oleviin.

Puhelinystävät
Vapaaehtoiset puhelinystävät tarjoavat ikäihmisille 
viikoittain juttuseuraa puhelimitse. 

Sekä vapaaehtoisiksi soittajiksi haluavat että puhelin-
soittoa odottavat ikäihmiset voivat ottaa yhteyttä dia-
koniatyöntekijä Jouni Kivimaahan p. 050 523 5025 tai 
jouni.kivimaa@evl.fi

   Seurakuntamme toimintaa verkossa
Jumalanpalvelukset jatkuvat Pirkkalan kirkossa, mutta ne toimitetaan ilman kirkkotilassa läsnä olevaa seurakun-
taa. Jumalanpalvelukset lähetetään reaaliaikaisesti internetissä. Niitä voi seurata Pirkkalan seurakunnan Facebook-
sivulta sekä YouTube-kanavaltamme.

Seuraavista sosiaalisen median kanavista löydät meidät:

facebook.com/pirkkalanseurakunta

löydät käyttäjänimellä Pirkkalan seurakunta

löydät käyttäjänimellä pirkkalanseurakunta

https://soundcloud.com/pirkkalanseurakunta

Varhaiskasvatuksen Facebook-sivulla facebook.com/pirkkalanseurakuntavarhaiskasvatus julkaistaan arkisin mm. 
klo 10 live-kerhoja, tiistaisin ja torstaisin live-muskareita klo 10, iltahartauksia sekä muuta mukavaa katseltavaa ja 
osallistavaa toimintaa.

Nuorteniltoihin voi liittyä keskiviikkoisin ja torstaisin klo 18–22 Discordissa (toimii puhelimella ja koneella).
YouTube-kanavalla, käyttäjänimellä Seuris, julkaistaan muun muassa hartauksia ja Instagram-tilillä käyttäjänimellä 
seurispirkkala live-lähetyksiä, rukouksia ja viikkokisoja.  
Tietokone- ja konsolipelaajille suunnatussa Twitchissä lähetetään maanantaisin live-kuvaa seikkailupelin 
pelaamisesta nuorisotyön kanavalla seurispirkkala.

   
Kuulkaa, miten voitonhuuto kajahtaa,
riemu raikuu pelastettujen majoilta:

Herran käsi on voimallinen!   

Psalmi 118: 15

Hyvää ja siunattua pääsiäistä!
 

Olli-Pekka Silfverhuth
kirkkoherra

Pääsiäisen sanomaa verkossa
                 YouTube-kanavalla ja Facebook-sivulla

Ke 8.4. klo 20 Johannes-passio:  
Hiljaisen viikon keskiviikko. Jeesus tuomitaan.

Kiirastorstai 9.4. klo 20 Johannes-passio:  
Hiljaisen viikon torstai. Jeesus pesee opetuslasten jalat.
Johannes-passion jälkeen alkaa kiirastorstain iltakirkko. 
Pitkäperjantai 10.4. klo 10 sanajumalanpalvelus. 
Johannes-passio klo 15: Jeesus ristiinnaulitaan.
La 11.4. klo 23.59 pääsiäisyön rukoushetki.
1. pääsiäispäivä 12.4. klo 10 sanajumalanpalvelus.
2. pääsiäispäivä 13.4. klo 10 hartaushetki.


